ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВО-МАРФИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

04.12.2018                                   с. Покрово-Марфино                                             № 30
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Покрово-Марфинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области, утвержденные решением Покрово-Марфинского сельского Совета народных депутатов от 27.06.2014 №42 (с изменениями и дополнениями от 26.12.2016 №140, 13.03.2017 №l47, 22.12.2017 №186)
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Покрово-Марфинского сельсовета Покрово-Марфинский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Правила землепользования и застройки Покрово-Марфинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области, утвержденные решением Покрово-Марфинского сельского Совета народных депутатов от 27.06.2014 №42 (с изменениями и дополнениями от 26.12.2016 №140, 13.03.2017 №l47, 22.12.2017 №186), в составе:
порядка применения правил землепользования и застройки Покрово-Марфинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области и внесения изменений в указанные правила, градостроительных регламентов согласно приложению № 1;

карты градостроительного зонирования Покрово-Марфинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области согласно приложению № 2;

карты зон с особыми условиями использования территорий Покрово-Марфинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области согласно приложению № 3.

сведений о границах территориальных зон, входящих в состав поселения Покрово-Марфинского сельсовета Знаменского района Тамбовской области согласно приложению № 4.

         2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Покрово-Марфинского сельсовета «Вестник местного самоуправления».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
         4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам депутатской этики, местного самоуправления и организации контроля (Л.Д. Суханина).

Глава сельсовета                                                                                        О.В. Суворова